[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   2021 года                                                                                                            №

О внесении изменений в некоторые постановления администрации
сельского поселения Сосновка
 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казённых учреждений сельского поселения Сосновка (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сосновка                     от 20 декабря 2011 года № 60 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казённых учреждений сельского поселения Сосновка» изменения, изложив приложения 1, 2 к Порядку в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                  от 24 апреля 2018 года № 40 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сосновка от 20 декабря 2011 года № 66 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казённых учреждений сельского поселения Сосновка» следующие изменения:
1) в абзаце втором слова «2. Внести» заменить словами «1. Внести»;

2) в абзаце третьем «3. Опубликовать» заменить словами «2. Опубликовать»;

3) в абзаце четвертом «4. Контроль» заменить словами «3. Контроль»;

4) после абзаца три дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Положения пункта 1 настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 25 марта 2018 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Сосновка Сушникову А.А.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов